
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

                         DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

                                          N°     212   DEL  24/09/2010

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento  
aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Sospensione dell’attività convenzionale per motivi di salute Dott.  C.R. 10320 titolare  di assistenza  
primaria presso l‘ambito 2.3 di Seneghe e   nomina del sostituto Dottor  Piccaluga Carlo  C.R. 11798.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA

-VISTA la deliberazione del  D.G. n° 186 del 09/10/2008 con la quale vengono attribuite ai Dirigenti della ASL n°5  di 
Oristano le funzioni previste dall’art.4  del D.Lgs. n° 165/2001 e s.m.i;

-VISTA  la  deliberazione  del   D.G.  n°  736  del  23/06/2008  con  la  quale  è  conferito  l'incarico  di  Responsabile 
Amministrativo del Distretto di Ghilarza – Bosa, al Dott. Marco Biagini, già dirigente del P.O. “ Delogu “ di Ghilarza;

-VISTA  la comunicazione e la certificazione sanitaria  del medico titolare di Assistenza Primaria Dottor   C.R. 10320 
assunta con prot. Asl  n. 52730 del 22/07/2010 in cui comunica che per motivi di salute dal 19/07/2010  al 17/08/2010 
per gg. 30, si assenterà dal servizio e sarà sostituito dal Dott. Piccaluga  Carlo  C.R. 11798;

_ VISTA la comunicazione e le certificazioni sanitarie che proroga la malattia  dal 18/08/2010 fino al 16/09/2010 per 
ulteriori gg. 30 assunta con prot. Asl n. 58183  del 19/08/2010 e continuerà ad essere sostituito dal Dott.  Piccaluga 
Carlo  C.R. 11798;  

-CONSTATATA la necessità e l’urgenza di garantire l’attività ambulatoriale  per  gli assistiti del Dottor    C.R. 10320 
fino al  16/09/2010; 

-VISTO l’art. 37 dell’A.C.N.  per la disciplina dei rapporti  con i medici di medicina generale  ai sensi dell’art. 8 del  
D.LGS n° 502;

-VISTO l’allegato C  dell’ A.C.N.  relativo alla regolazione  dei rapporti economici tra medico titolare e sostituto;

-Per quanto esposto in premessa:

DETERMINA

- DI PRENDERE ATTO  della richiesta di sospensione dell’attività convenzionale per  malattia del Dott.  C.R. 10320 
dal 19/07/2010 al 16/09/2010 e  nomina del sostituto Dott. Piccaluga Carlo   C.R. 11798;
 
- DI CORRISPONDERE i compensi al sostituto nel rispetto dell’ allegato C dell’A.C.N , ;



-DI TRASMETTERE  copia della  presente determinazione alla Direzione Generale, al Servizio AA.GG. e al Collegio 
sindacale. 

 
Il RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

                                                     Distretto Sanitario di Ghilarza - Bosa
                            Dottor Marco Biagini

 

Il funzionario istruente F.D.

l  sottoscritto Responsabile del  Servizio Affari  Generali  Legali  certifica che la 
presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


